

ПРОТОКОЛ № 1

заседания Совета Ассоциации саморегулируемая организация «Региональное Объединение Проектировщиков» (Ассоциация СРО «РОП»)

г. Иваново

от «09» января 2025 года

Время начала заседания: 13.00 ч Время окончания заседания: 13.30 ч

Место проведения заседания: г. Иваново, ул. Строительная, д. 17

На заседании присутствуют:

члены Совета Ассоциации СРО «РОП»:

Громов Максим Евгеньевич - генеральный директор ООО «Навигатор» (ИНН 3334009752);

Берегов Евгений Александрович – генеральный директор ООО «Центр независимых экспертиз» (ИНН 3702545730);

Косорукова Юлия Алексеевна — генеральный директор ООО «Центр проектирования и инженерных изысканий» (ИНН 3702715916);

Кугданов Максим Анатольевич – независимый член совета;

Кочнев Сергей Владимирович – представитель по доверенности ООО «ПРОГРЕСС-СТРОЙ», (ИНН 3702124531);

Хайбулин Станислав Юрьевич – независимый член Совета;

Первунина Мария Павловна – представитель по доверенности ООО «АКВАМОНТАЖ» (ИНН 3702215348);

Смирнова Алена Андреевна – независимый член совета;

Федулов Федор Александрович – директор ООО «РСГ-Труд» (ИНН 3702034479).

Председатель заседания Совета - Громов Максим Евгеньевич Секретарь заседания Совета - Хайбулин Станислав Юрьевич

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Совета Громова Максима Евгеньевича, который сообщил, что из 9 членов Совета в заседании принимают участие 9 членов Совета. Кворум имеется. Совет правомочен.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ:

СЛУШАЛИ: Громова Максима Евгеньевича, который сообщил о необходимости утвердить повестку дня заседания Совета.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об исключении организаций из членов Ассоциации саморегулируемая организация «Региональное Объединение Проектировщиков».

Иных предложений и замечаний не поступило.

Голосовали: «за» - 9 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Совета в предложенной редакции.

Решение принято единогласно.



<u>ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ:</u> Об исключении организаций из членов Ассоциации саморегулируемая организация «Региональное Объединение Проектировщиков».

СЛУШАЛИ: Громова Максима Евгеньевича, который сообщил о ликвидации Муниципального Унитарного Предприятия «Градостроительство и землеустройство г. Славгорода», ИНН 2210003435.

ПРЕДЛОЖЕНО: В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации, подпунктом 2 пункта 5.1 Положения о членстве в Ассоциации саморегулируемая организация «Региональное Объединение Проектировщиков», о размере, порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносов исключить из членов Ассоциации саморегулируемая организация «Региональное Объединение Проектировщиков» Муниципальное Унитарное Предприятие «Градостроительство и землеустройство г. Славгорода», ИНН 2210003435.

Голосовали: «за» – 9 голосов, «против» – нет, «воздержался» – нет.

ФЕДЕРАЦИ

АССОЦИАЦИЯ
САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ
ОРГАНИЗАНИЯ
«Регибнальное
Объединение

роектировщиков»

РЕШИЛИ: В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации, подпунктом 2 пункта 5.1 Положения о членстве в Ассоциации саморегулируемая организация «Региональное Объединение Проектировщиков», о размере, порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносов исключить из членов Ассоциации саморегулируемая организация «Региональное Объединение Проектировщиков» Муниципальное Унитарное Предприятие «Градостроительство и землеустройство г. Славгорода», ИНН 2210003435.

Решение принято единогласно.

Все вопросы повестки дня рассмотрены.

Председатель заседания

Совета Ассоциации СРО «Р

Секретарь заседания Совета Ассоциации СРО «Р М.Е. Громов

С.Ю. Хайбулин